
Tripp Eaton Lite Series Duplex Singlemode
9/125 Fiber Patch Cable LC/LC 15M 50 ft.
Patch-Kabel LC Single-Modus M zu M 15
m Glasfaser Mikrometer

Artikelnummer 999918724

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series Duplex Singlemode 9/125 Fiber Patch Cable (LC/LC), 15M (50 ft.) bietet zuverlässige Konnektivität für
Hochgeschwindigkeitsdatenübertragung in einer Reihe von Anwendungen. Dieses mit Präzision entworfene Glasfaser-Patchkabel
verfügt über zwei LC-Singlemode-Stecker an jedem Ende, die eine sichere und stabile Verbindung gewährleisten. Mit einem Kern- und
Mantel-Durchmesser von 9/125 Mikron ist dieses Duplex-Mode-Kabel für optimale Leistung in Singlemode-Netzwerken ausgelegt und
eignet sich daher für Profis und Enthusiasten.
Die Länge von 15 m ermöglicht eine flexible Installation in verschiedenen Umgebungen unter Beibehaltung der Signalintegrität. Die
Steckverbinder sind so konzipiert, dass sie sich leicht ein- und ausstecken lassen, was die Benutzerfreundlichkeit erhöht, ohne die
Leistung zu beeinträchtigen. Dieses Patchkabel ist ideal für Netzwerke und Rechenzentren und stellt eine zuverlässige Lösung für die
Verbesserung der Glasfaserverbindungen dar.

Effiziente Konstruktion
Dieses Duplex-Singlemode-Glasfaser-Patchkabel wurde speziell für die nahtlose Datenübertragung über große Entfernungen
entwickelt und bietet Effizienz in Hochgeschwindigkeitsnetzwerken.
Zuverlässige Konnektivität
Ausgestattet mit zwei LC-Steckern sorgt dieses Kabel für eine sichere Verbindung, minimiert Signalverluste und maximiert die
Leistung Ihres Glasfasernetzes.
Optimale Leistung
Mit einem Kern- und Mantel-Durchmesser von 9 / 125 Mikron ist das Kabel für höhere Bandbreiten ausgelegt und eignet sich
daher für verschiedene Anwendungen in gewerblichen und privaten Einrichtungen.
Vielseitige Anwendung
Dieses 15-Meter-Patchkabel eignet sich für eine Reihe von Netzwerkanforderungen, von Rechenzentren bis hin zu Heimbüros,
und bietet eine flexible Lösung für Konnektivitätsanforderungen.

Produkteigenschaften
Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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